
 

 

KROUŽEK ANGLIČTINY 

 

KDY? 

Každou středu odpoledne. Čeká nás 15 lekcí, které proběhnou v časovém rozmezí října až 

ledna. 

 

KDE? 

V MŠ Albrechtická a Albatros. Děti není třeba nikam vodit, vyzvednu si je ve třídách a zase je 

přivedu zpátky. 

 

JAKÁ BUDE CENA? 

Cena za jedno pololetí – tedy 15 lekcí – je 1500,- 

 

KDO JSEM A JAK VEDU SVÉ LEKCE? 

Jmenuji se Ivana Holešová a vzdělávání dětí v předškolním věku se věnuji již deset let, ať už v 

pozici učitelky v mateřské škole či při vedení kroužků. Věřím tomu, že děti se mají učit hravou 

formou, a tak se snažím ve své praxi pracovat s takovými metodami, které děti baví. Do svých 

hodin zahrnuji mluvení, ale i pohyb, hudbu, dramatizaci a kreativní činnosti. 

 

KDE SE PŘIHLÁSIT? 

Přihlašujte své děti ve své třídě u paní učitelky. 

 


